島原市報道資料
 令和元年８月６日

報道関係者 各位

島原市教育委員会８月定例会の延期について

 標記につきまして、令和元年７月３１日（水）付「島原市教育委

員会８月定例会」について、下記のとおり変更となりましたのでご

連絡いたします。

急なご連絡で申し訳ございませんが何卒よろしくお願いいたしま

す。

            ‐記‐

日時   【変更前】８月６日（火）１３：３０

     【変更後】８月７日（水） ９：３０

変更理由  台風のため

担当： 教育総務課 北島

電話：  0957-68-5471（直通）

E-mail：kyosomu@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原